EXTRATO DO CONTRATO – Nº 04/2021 – DISPENSA Nº 02/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: SMB SERVIÇOS DE ENGENHARIA E MEDICINA S/A
OBJETO: “Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada na prestação de serviços na área de saúde por meio de profissionais tecnicamente qualificados em diversas especialidades, sendo, profissionais médicos; enfermeiros e Técnicos de Enfermagem, destinados ao atendimento dos serviços de Urgência e Emergência (SAMU 192), e demais unidades do CONSAMU (Unidades de Pronto Atendimento, Hospitais e bases descentralizadas), em caráter temporário por um período de 03 (três) meses”.
VALOR TOTAL: R$ 2.504.989,20 (dois milhões, quinhentos e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 10 de fevereiro de 2021.
	ASSINATURAS:
	Giovani Miguel Wolf Hnatuw

	José Peixoto da Silva Neto

	Eduardo Cantieri